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Kist za vodene boje Br.2

Bar kod: 3871284049132
Kataloski broj: TTS 404913

* visoko kvalitetno FSC drvo
* metalno ojacanje drske

« veli¢ina Cetkice: 2

* ojacano pakovanje

SPECIFIKACIHA

Osnovne informacije
Katalo$ki broj

Bar kod

Naziv proizvoda

Kategorija

Brend

Boja

Jedinica mjere
Dimenzije

DuzZina

Sirina

Visina

Debljina

TeZina

Logisticke informacije
Prodajno pakovanje
Osnovno pakovanje

Srednje pakovanje

Transportno pakovanje

TTS 404913
3871284049132

Kist za vodene boje Br.2
Kistovi

Spirit

Crvena

kom

17.5cm
0cm
0cm
0 um
0.002 kg

12

2400



GATARIC

Paleta 0

Gatari¢ d.o.o. * 74400 « Kninska 48 « Derventa * Bosna i Hercegovina

Tel.: +387 53 315 000, Fax: +387 53 315 001

Gatari¢ Int. Group d.o.0. * 11080 * Lazara Mamuzica br.16E « BEOGRAD-ZEMUN - Srbija
Tel.: +381 11 65 56 560, Fax: +381 11 716 7577

Gatari¢ Group d.o.o. * 35000 - Ulica 108. brigade ZNG 104c « Slavonski Brod « Hrvatska
Tel.: +385 35 500 190, Fax: +385 35 500 192

www.gataric.net


http://www.tcpdf.org

